
 

 

 
 

Besluit van  

 

houdende vaststelling van het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 8 april 2016 

tot wijziging van de Zorgverzekeringswet en andere wetten in verband met de overgang 
van een aantal taken van het Zorginstituut Nederland naar het CAK (Stb. 2016, 173) 
 

 

 

 

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van…, 

kenmerk        -Z; 

 

Gelet op artikel XV, eerste lid, van de wet van 8 april 2016 tot wijziging van de 

Zorgverzekeringswet en andere wetten in verband met de overgang van een aantal 

taken van het Zorginstituut Nederland naar het CAK (Stb. 2016, 173); 

 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

 

Enig artikel 

 

De wet van 8 april 2016 tot wijziging van de Zorgverzekeringswet en andere wetten in 

verband met de overgang van een aantal taken van het Zorginstituut Nederland naar 

het CAK (Stb. 2016, 173), treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.  

 

 

Onze Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport is belast met de uitvoering van dit 

besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

 

 

 

 

 

 

De Minister van Volksgezondheid, 

Welzijn en Sport, 

 


